

TORBEN ANTONSEN HOLDING ApS

**Byholm Søpark 15 B
8700 Horsens**

CVR-nr. 33 05 94 50

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 21/03 2018

Torben Antonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	11
Balance pr. 31. december 2017	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter til årsrapporten	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

TORBEN ANTONSEN HOLDING ApS
Bygholm Søpark 15 B
8700 Horsens

CVR-nr.: 33 05 94 50
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Horsens

Direktion

Torben Antonsen

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investeringsvirksomhed, og herunder eje kapitalandele i andre kapitalselskaber, samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er usikkerhed forbundet med selskabets indregning af investeringsejendomme. Der henvises til note 10 i årsrapporten.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et overskud på kr. 374.463, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 2.300.684.

Årets resultat anses for tilfredsstillende

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Bruttofortjeneste		49.301	37.073
Værdireguleringer af investeringsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		49.301	37.073
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		347.594	432.793
Finansielle indtægter	1	0	11.143
Finansielle omkostninger		<u>(14.578)</u>	<u>(15.237)</u>
Resultat før skat		382.317	465.772
Skat af årets resultat	2	<u>(7.854)</u>	<u>(6.996)</u>
Årets resultat		<u>374.463</u>	<u>458.776</u>
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		105.800	103.400
Ekstraordinært udbytte		0	77.990
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(220.898)	(276.729)
Overført resultat		<u>489.561</u>	<u>554.115</u>
		<u>374.463</u>	<u>458.776</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Investeringsejendomme	3	<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>1.100.000</u>	<u>1.100.000</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	<u>689.038</u>	<u>909.936</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>689.038</u>	<u>909.936</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.789.038</u>	<u>2.009.936</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		958.369	384.820
Udskudt skatteaktiv	6	10.402	10.402
Selskabsskat		0	199.004
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>81.246</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>1.050.017</u>	<u>594.226</u>
Likvide beholdninger		<u>150.455</u>	<u>188.777</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.200.472</u>	<u>783.003</u>
Aktiver i alt		<u>2.989.510</u>	<u>2.792.939</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		459.038	679.936
Overført resultat		1.655.846	1.166.285
Foreslået udbytte for regnskabsåret		105.800	103.400
Egenkapital	5	<u>2.300.684</u>	<u>2.029.621</u>
Gæld til realkreditinstitutter		476.337	553.538
Langfristede gældsforpligtelser	7	<u>476.337</u>	<u>553.538</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	7	77.200	76.367
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		76.302	0
Selskabsskat		29.100	0
Anden gæld		10.000	113.526
Deposita		19.887	19.887
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>212.489</u>	<u>209.780</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>688.826</u>	<u>763.318</u>
Passiver i alt		<u>2.989.510</u>	<u>2.792.939</u>
Usikkerhed ved indregning og måling	8		
Eventualposter m.v.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2017	80.000	679.936	1.166.285	103.400	2.029.621
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	(103.400)	(103.400)
Årets resultat	0	(220.898)	489.561	105.800	374.463
Egenkapital 31. december 2017	80.000	459.038	1.655.846	105.800	2.300.684

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	0	10.045
Rentegodtgørelse for acontoskat	0	1.098
	<u>0</u>	<u>11.143</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	7.854	8.997
Regulering af skat vedrørende tidligere år	0	(2.001)
	<u>7.854</u>	<u>6.996</u>
3 Aktiver der måles til dagsværdi		Investerings- ejendomme
Kostpris 1. januar 2017		<u>1.147.282</u>
Kostpris 31. december 2017		<u>1.147.282</u>
Værdireguleringer 1. januar 2017		<u>(47.282)</u>
Værdireguleringer 31. december 2017		<u>(47.282)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017		<u>1.100.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Dagsværdien af investeringsejendomme fastsættes på grundlag af en afkastbaseret værdiansættelsesmodel. Det vil sige med udgangspunkt i ejendommens forventede driftsresultat og et afkastkrav. Ledelsen forventer at kunne opnå et afkast på 5,4 %, svarende til det generelle afkastkrav mellem standard og bedste beliggende boligudlejningsejendomme i Horsens jf. Colliers markedspuls for 4. kvartal 2017. Afkastkravet er fastlagt på baggrund af de faktiske forhold på balancedagen og kan primært henføres til beliggenhed.

Noter til årsrapporten

	2017	2016
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2017	230.000	230.000
Kostpris 31. december 2017	230.000	230.000
Værdireguleringer 1. januar 2017	679.936	956.665
Årets resultat	347.594	432.793
Udbytte modtaget	(580.000)	(747.670)
Kapitalandele med negativ indre værdi nedskrevet over tilgodehavender	11.508	38.148
Værdireguleringer 31. december 2017	459.038	679.936
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	689.038	909.936

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Tømrerfirmaet Torben Antonsen ApS	Horsens	100 %	(49.656)	(11.508)
Spisihorsens ApS	Horsens	100 %	397.040	135.896
Montør Torben Antonsen ApS	Horsens	100 %	291.998	223.206
			<u>639.382</u>	<u>347.594</u>

5 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 80.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	kr.	kr.
6 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2017	(10.402)	(10.402)
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2017	(10.402)	(10.402)
Materielle anlægsaktiver	(10.402)	(10.402)
Overført til udskudt skatteaktiv	10.402	10.402
	0	0
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	10.402	10.402
Regnskabsmæssig værdi	10.402	10.402

7 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld <u>1. januar 2017</u>	Gæld <u>31. december 2017</u>	Afdrag <u>næste år</u>	Restgæld <u>efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	629.905	553.537	77.200	163.125
	629.905	553.537	77.200	163.125

8 Usikkerhed ved indregning og måling

Selskabet måler investeringsejendomme til dagsværdi og har fastsat dagsværdien med udgangspunkt i en afkastbaseret model baseret på forventede og faktiske huslejeindtægter. Dagsværdien er opgjort under hensyntagen til de aktuelle markedsmæssige forudsætninger for denne type ejendomme i Horsens. Som følge af markedssituationen kan grundlaget for forudsætningerne ændre sig, hvorfor der generelt vil være usikkerhed omkring værdiansættelsen af ejendommene.

Noter til årsrapporten

9 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, t.kr. 554, er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31/12 2017 udgør t.kr. 1.100.